
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 83/701/2008 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 22 grudnia 2008r.

W sprawie: wyrażenia zgody na wykreślenie inwestycji z planu budżetu powiatu na 2008 rok, zadania inwestycyjnego, pn:
dokumentacja projektowo-kosztorysowa przebudowy ciągu dróg powiatowych Mrągowo – Zyndaki – Burszewo

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 5.06.1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592, z
późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:
 
§ 1
 
Pozytywnie ustosunkowano się do wystąpienia Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie i wyrażono zgodę na wykreślenie
inwestycji  z  planu budżetu powiatu na 2008 rok,  zadania inwestycyjnego,  pn:  dokumentacja projektowo-kosztorysowa
przebudowy ciągu dróg powiatowych Mrągowo – Zyndaki – Burszewo - 237.400zł,
Zobowiązano Skarbnika Powiatu do przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie: zmian budżetu powiatu na
2008 rok, uwzględniającej w/w zmianę
W/w zadanie będzie kontynuowane w 2009 roku.

§ 2
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 
Uchwałę przekazano:
Do realizacji: Powiatowy Zarząd Dróg w Mrągowie, Skarbnik Powiatu
Do wiadomości: Sekretarz Powiatu

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 83/701/2008 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 22 grudnia 2008r. [23,1 KB] 

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/III-kadencja/uchwalaZP837012008.pdf

